Jaguariaíva, 08 de  de 2020 janeiro Pág. 06

PORTARIA N°. 01/2020

O Senhor Reginaldo Aparecido Cheirubim, Secretário Municipal de
Infraestrutura e Habitação, no uso de suas atribuições,

Resolve:

Art. 1º - Designar os servidores Yves Moura de Moraes, ocupante de cargo de
provimento efetivo – Arquiteto CAU A73829-8 - PR e Maurício Oliveira Amaral,
ocupante de cargo de provimento efetivo – Escriturário I CPF n.º964.952.609-97
para fiscalizarem A delegação da prestação dos serviços de Transporte
Coletivo Público de Passageiros mediante regime de concessão,
para prestação de serviços público de transporte coletivo urbano de
passageiros no município de Jaguariaíva – PR, nesta cidade.

Art.2º - Revoga-se a Portaria 02/2019

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Art. 4º - Registre-se, publique-se e anote-se.

EDIFÍCIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E

HABITAÇÃO, em 06 de janeiro de 2020.

Reginaldo Aparecido Cheirubim
Secretário Municipal de Infraestrutura e Habitação